

**PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.493.343/0001-22

Telefone: (49) 3547-1211

Rua Dom Daniel Hostin, 930

CEP: 88598-000 - Celso Ramos SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 45/2023 - PR

Processo Administrativo: **143/2023**Data do Processo: **20/10/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	un	2509	ARLA 32 - GALAO DE 20 LT - ARLA 32 - GALAO DE 20 LT	120,3300	18.049,50
2	600,000	UNI	883	CONCERTO PNEU CAMINHOES, ONIBUS E MICROS - CONCERTO PNEU CAMINHOES, ONIBUS E MICROS	66,5000	39.900,00
3	300,000	un	884	CONCERTO PNEU KOMBI E AUTOMÓVEIS - CONCERTO PNEU KOMBI E AUTOMÓVEIS	50,0000	15.000,00
4	350,000	und	14381	CONCERTOR DE PENUS DE MAQUINAS PESADAS - CONCERTOR DE PENUS DE MAQUINAS PESADAS	174,0000	60.900,00
5	110.000,000	L	1394	DIESEL S10 - DIESEL S10	6,5000	715.000,00
6	200,000	UNI	1398	FLUIDO DE FREIO 500 ML - FLUIDO DE FREIO 500 ML	35,6600	7.132,00
7	75.000,000	L	12	GASOLINA COMUM - GASOLINA COMUM	6,2000	465.000,00
8	50,000	un	189	GRAXA GALÃO DE 20 LT - GRAXA GALÃO DE 20 LT	766,6600	38.333,00
9	300,000	un	885	LAVAÇÃO AUTOMÓVEL - 5 PASSAGEIROS - LAVAÇÃO AUTOMÓVEL - 5 PASSAGEIROS	50,0000	15.000,00
10	70,000	un	889	LAVAÇÃO CAMINHAO - LAVAÇÃO CAMINHAO	180,0000	12.600,00
11	50,000	und	14382	LAVAÇÃO CARREGADIERA - LAVAÇÃO CARREGADIERA	215,0000	10.750,00
12	330,000	un	5846	LAVACAO KOMBI, DOBLO E MASTER - LAVACAO KOMBI, DOBLO E MASTER	108,0000	35.640,00
13	120,000	un	887	LAVAÇÃO MICRO - LAVAÇÃO MICRO	125,0000	15.000,00
14	80,000	un	888	LAVAÇÃO ONIBUS - LAVAÇÃO ONIBUS	125,0000	10.000,00
15	30,000	un	892	LAVAÇÃO PATROLA - LAVAÇÃO PATROLA	181,5000	5.445,00
16	30,000	un	891	LAVAÇÃO RETRO ESCAVADEIRA - LAVAÇÃO RETRO ESCAVADEIRA	217,5000	6.525,00
17	20,000	un	893	LAVAÇÃO ROLO - LAVAÇÃO ROLO	216,0000	4.320,00
18	350,000	un	1701	MONTAGEM/TROCA KOMBI, DOBLO E AUTOMÓVEIS - MONTAGEM/TROCA KOMBI, DOBLO E AUTOMÓVEIS	55,0000	19.250,00
19	400,000	un	1699	MONTAGEM/TROCA PNEU MAQUINA PESADA - MONTAGEM/TROCA PNEU MAQUINA PESADA	128,5000	51.400,00
20	400,000	un	1700	MONTAGEM/TROCA PNEU CAMINHOES, ONIBUS E MICROS - MONTAGEM/TROCA PNEU CAMINHOES, ONIBUS E MICROS	82,7500	33.100,00

21	100,000	L	192	OLEO 68 - GALÃO DE 20 LT - OLEO 68 - GALÃO DE 20 LT	563,3300	56.333,00
22	50,000	un	193	OLEO 90 - GALÃO DE 20 LT - OLEO 90 - GALÃO DE 20 LT	700,0000	35.000,00
23	100.000,000	L	187	OLEO COMUM - OLEO COMUM	6,4100	641.000,00
24	70,000	UNI	5759	OLEO DOIS TEMPOS 500 ML - OLEO DOIS TEMPOS 500 ML	38,6600	2.706,20
25	1.000,000	un	4945	OLEO FLUIDO ATF - 1LT - OLEO FLUIDO ATF - 1LT	51,0000	51.000,00
26	120,000	GAL	190	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 - GALÃO 20LT- MOTOR A DIESEL - OLEO LUBRIFICANTE 15W40 - GALÃO 20 LT- MOTOR A DIESEL	596,6600	71.599,20
27	200,000	UNI	4164	OLEO LUBRIFICANTE SEMISINTETICO 15W40 MOTOR A GASOLINA 1LT - OLEO LUBRIFICANTE SEMISINTETICO 15W40 MOTOR A GASOLINA 1LT	47,6600	9.532,00
28	200,000	un	446	OLEO LUBRIFICANTE SJ 20W50 - MOTOR A GASOLINA - 1LT - OLEO LUBRIFICANTE SJ 20W50 - MOTOR A GASOLINA - 1LT	40,6600	8.132,00
29	60,000	un	2510	OLEO TRANSMISSAO 20W30 - 20 LT - OLEO TRANSMISSAO 20W30 - 20 LT	746,6600	44.799,60
30	10,000	un	6747	SHAMPOO AUTOMOTIVO 50 LT - SHAMPOO AUTOMOTIVO 50 LT	325,0000	3.250,00
31	10,000	un	6746	SOLUÇÃO DE LIMPEZA - TIPO SODA - 50 LT - SOLUÇÃO DE LIMPEZA - TIPO SODA - 50 LT	310,0000	3.100,00
32	5,000	un	6745	TAMBOR DE LATA DE GRAXA 170 KG - TAMBOR DE LATA DE GRAXA 170 KG	3.450,0000	17.250,00
33	20,000	un	12173	LAVAÇÃO ESCAVADEIRA HIDRAULICA - LAVAÇÃO ESCAVADEIRA HIDRAULICA	450,0000	9.000,00
34	30,000	und	14384	OLEO LUBRIFICANTE 1 LITRO SINTÉTICO 5W30 - MOTOR A DIESEL - OLEO LUBRIFICANTE 1 LITRO SINTÉTICO 5W30 - MOTOR A DIESEL	62,0000	1.860,00
35	100,000	UNI	4165	OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W30 MOTOR A GASOLINA 1LT - OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W30 MOTOR A GASOLINA 1LT	48,0000	4.800,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

2.537.706,50